МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет ПАРБИГСКОГО  сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 24.03.2021 г.	с. Парбиг 	       №  6
О  внесении изменений
в решение Совета Парбигского сельского поселения  от 09.01.2019 № 2
«О структуре Администрации Парбигского сельского поселения»

                В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с п.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования « Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

      РЕШИЛ:

            1. Внести в  решение Совета Парбигского сельского поселения № 2 от 09.01.2019 «О структуре Администрации Парбигского сельского поселения» следующие изменения:
            1.1. пункт 4 Приложения № 1 к Решению Совета Парбигского сельского поселения от 09.01.2019 г. № 2, определяющего структуру Администрации Парбигского сельского поселения, утвержденного указанным решением, изложить в следующей редакции:
«ведущий специалист – контрактный   управляющий  в сфере муниципальных закупок»;

             2.  Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
             3. Действие пунктов 1 настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 16 марта 2021 года.
             4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского  сельского поселения                                   Л.В.Косолапова

Председатель Совета Парбигского сельского поселения        О.В.Михайлова